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HOTELL OCH RESTAURANGER.
VÄGEN TILL GÄSTFRIHET
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Heart of America Group driver inte bara hotell och restauranger, utan konstruerar, designar,
bygger och driver dem också. Allt med avsikten att företaget ska äga dem i många år och skapa
värde för kunderna och för de samhällen där de är bosatta.

FÖRLITAR SIG PÅ BOON EDAMS KARUSELLDÖRRAR 
PÅ SINA HOTELL OCH RESTAURANGER
Moline, ett Illinois-baserat företag, har vuxit avsevärt sedan det öppnade sin första restaurang, The Machine
Shed, i Davenport, Iowa, 1978. Restaurangen hade 100 platser och var tillägnad den amerikanska lantbrukaren.
40 år senare äger och driver företaget, under ledning av koncernchefen Mike Whalen, 35 hotell och
restauranger i sju delstater, däribland Hilton, Marriott och Holiday Inn & Suites, samt varumärken som Johnny's
Italian Steakhouse, The Republic on Grand, Hotel Renovo, Wildwood Lodge, Thunder Bay Grille och The J Bar.

HEART OF AMERICA GROUP.

"När våra kunder ser en karuselldörr från Boon Edam på vår
fastighet tror vi att de ser oss som en organisation av högre klass."
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GER EN FÖRSTKLASSIG KUNDUPPLEVELSE
”Vi är unika eftersom vi fokuserar på livscykler snarare än enbart på initiala kostnader när det gäller
våra fastigheter”, säger Mike Whalen. ”Vi har en designavdelning och fem anställda arkitekter utöver vår egen
byggavdelning. Vi sätter stort värde på kundernas uppfattning om oss och deras komfort när de befinner sig i
våra fastigheter.”

Detta förhållningssätt gäller särskilt entréerna till företagets hotell och restauranger, där Mike Whalen
inte bara strävar efter att erbjuda säkert tillträde för kunderna, utan också en entré som präglas av utmärkt
design, elegans och kvalitet – vilket ger kunden ett förbättrat helhetsintryck av fastigheten. ”Klichén om att man
bara får en chans att göra ett första intryck är verkligen sann när de gäller ett hotell", menar Mike Whalen.

HÅLLER KYLAN UTE
Mike Whalen och hans team undersökte möjligheten att införa karuselldörrar när deras nationella
kedjepartners införde licensavtal som gjorde det obligatoriskt med automatiska entrédörrar.

“Jag satt i vår helt nya, vackra lobby som hade en automatisk skjutdörr och varje gång någon gick in på hotellet
rusade kall luft in”, berättar Mike Whalen. Numera väljer Mike Whalen och hans team Boon Edams Tourniket
automatiska karuselldörrar för sina hotellfastigheter och amerikanska BoonAssist Tourniket manuella
karuselldörrar för sina restauranger. Båda typerna av karuselldörrar passar in i företagets designprofil
samtidigt som de minimerar oönskad väderpåverkan.

“När våra kunder ser en karuselldörr från Boon Edam utanför vår fastighet tror vi att de får ett mer förstklassigt
intryck av oss”, förklarar Mike Whalen. "Och ur energisynpunkt håller dörrarna den kalla luften ute, särskilt på
vintern.”

Man installerade karuselldörrar, vilket gav ett
högklassigt intryck samtidigt som inget
oönskat väder kunde ta sig in.

Minimerar oönskad väderpåverkan
Ger gästerna ett bättre första intryck
Skyddar användarna genom intuitivt tillträde

UTMANING
Automatiska skjutdörrar vid entrén gjorde
att oönskad, kall vinterluft kunde flöda
genom den vackra lobbyn, vilket innebar
en oacceptabel och obehaglig upplevelse
för både gäster och personal.

LÖSNING

 

FÖRDELAR
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“[Boon Edam] har varit mycket lyhörda i alla slags frågor. Det fanns inget
vi var missnöjda med när det gällde grundkonstruktionen eller kvaliteten
på produktens ytfinish. De fungerar utmärkt och intrycket [de ger] är
fantastiskt.”

VAL AV AUTOMATISK HANDSFREE-ÖPPNING OCH TILLVAL I FORM AV
MANUELL DÖRR MED ASSISTERAD ÖPPNING
Både Tourniket automatiska och BoonAssist Tourniket manuella karuselldörrar från Boon Edam är
metallramdörrar med sidoväggar och dörrvingar av glas. Tourniket automatisk dörr är en fullständigt
”handsfree” automatisk dörr som börjar rotera när den känner av att en användare närmar sig. 

BoonAssist Tourniket manuell dörr är unik i branschen eftersom den innefattar en kombination av tre olika
funktioner: power assist, hastighetsstyrning och positionering: dessa tre funktioner i kombination avlastar
användarna, skyddar dem och gör tillträdet mer intuitivt. I den moderna designen används el, vilket gör att
dörren kan utrustas med ytterligare säkerhetsalternitv som kan specialanpassas efter en tillämpning.
Exempelvis kan man lägga till ett tillträdeskontrollsystem så att chefer kan komma in efter stängningsdags.



Cliff Lodge and Spa på Snowbird Ski and Summer Resort, som ligger i hjärtat av Wasatchbergen i
Utah, har bytt ut sin tidigare entré med dubbla skjutdörrar mot en Boon Edam Duotour automatisk
karuselldörr. Snowbird Ski and Summer Resort ligger fyra och en halv mil från Salt Lake City
International Airport och är en av världens mest lättillgängliga resorter för alla årstider. Snowbird
är känt för sin konsekvent goda snökvalitet, varierade terräng och trevliga personal.

ELIMINERAR DEN ISKALLA VINDTUNNELEFFEKTEN 
PÅ VINTERN FÖR EN BÄTTRE KUNDUPPLEVELSE
Cliff Lodges entré med dubbla skjutdörrar fungerade bra – förutom ett ordentligt problem: niovånings-
byggnadens atriumlobby och rulltrappor skapade en skorstenseffekt, vilket ledde till att en fruktansvärt stark
vindtunnel uppstod under vintermånaderna. ”Det var som att stå mitt i en storm”, minns Jerry Giles, Director of
Village Operations.

”När utomhustemperaturerna sjönk till -30 grader blev det riktigt, riktigt kallt i lobbyn.” Och med tanke på
resortens popularitet, särskilt under skidsäsongen, stod de här dörrarna ofta öppna och komfortnivån i entrén
och lobbyn påverkades drastiskt.

SNOWBIRD SKI AND SUMMER
RESORT.
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OMBYGGNAD AV LOBBYNS ENTRÉ
”Vi rör oss på en konkurrensutsatt marknad och vi måste göra det som krävs för att se till att våra gäster är
nöjda, annars kanske de går någon annanstans – att förbättra våra kunders upplevelse och komfort var en av
våra viktigaste prioriteringar”, säger Jerry Giles. Tillsammans med inredningsfirman Beecher Walker tittade
Jerry Giles på sina alternativ. “Karuselldörrar var inget nytt för mig, men tidigare var sådana ganska
kostnadskrävande.”

Snowbird valde att lägga 10 miljoner dollar på att bygga om resortens lobbyns entré och hotellrum. En ny
karuselldörr stod i centrum för deras planer. Den automatiska tvåvingade dörren är 4,9 meter i diameter med
två rymliga utrymmen som gör det enkelt för gästerna att passera med bagage, vagnar och skid- eller
golfutrustning.

HÅLLER KYLAN UTE
“Vår nya roterande dörr har löst minst 80 % av luftflödesproblemet, vilket gör inomhusmiljön mycket
behagligare – det är väldigt stor skillnad mot tidigare”, säger Jerry Giles. “Karuselldörren ger ett bättre intryck”,
fortsätter Jerry ”och nu har det som tidigare var ett kallt atrium blivit ett användbart utrymme där våra gäster
kan ha det trevligt och bekvämt. Faktum är att den nya karuselldörren från Boon Edam tar mindre plats
invändigt än den gamla dubbeldörren.

Snowbird öppnade upp det befintliga utrymmet, tog bort ett bagageförvaringsrum och placerade
receptionsdisken där den gamla dubbeldörren tidigare fanns. ”Nu gillar folk att umgås och ta det lugnt i atriet
och tack vare den öppna designen, den nya belysningen och de nya möblerna ger vi våra gäster ett mycket mer
livligt och trevligt intryck. Det är tio gånger bättre än vår tidigare lösning.”

Installera en karuselldörr för att minska
luftflödesproblem och skapa en bekväm

Bekväm lobby, även när utomhus-
temperaturen når -30 grader.
Minimerat intrång av luft under alla årstider
Kompakt storlek ger mer plats för kunderna i
lobbyn
Enkel att passera genom med bagage, vagnar
och skid- eller golfutrustning

UTMANING
Förbättra kundupplevelsen och komforten
i resortens lobby genom att eliminera den
”vindtunnel” som uppstår under kalla
vinterdagar till följd av att de dubbla
skjutdörrarna ständigt öppnas och stängs.

LÖSNING

inomhusmiljö under de kalla vinter-
månaderna. Dörren är tillräckligt stor för att
man enkelt ska kunna passera igenom med
bagage, vagnar och skid- eller golfutrustning.
 

FÖRDELAR
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”Vi rör oss på en konkurrensutsatt marknad och vi måste göra det som
krävs för att se till att våra gäster är nöjda, annars kanske de går någon
annanstans – att förbättra våra kunders upplevelse och komfort var en
av våra viktigaste prioriteringar. Karuselldörrar var inget nytt för mig, men
tidigare var sådana ganska kostnadskrävande.”

SPARA ENERGI SAMTIDIGTSOM GÄSTERNA 
ERBJUDS HÖGSTA KOMFORT
Jerry Giles berättar att man på resorten, förutom att ha ökat komforten för gäster och öppnat upp tidigare
outnyttjat utrymme, definitivt upplever energibesparingar i och med karuselldörren. ”Vi kunde inte hålla
atriumlobbyn varm oavsett hur mycket värme vi pumpade in – vi hade till och med inomhusväxter som förfrös
på grund av de gamla skjutdörrarna! Bara genom att byta till en annan typ av dörr har vi löst en rad problem
och vi kan definitivt erbjuda våra gäster en bättre upplevelse här på Snowbird.”
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Berkeley Hotel är ett lyxhotell i Knightsbridge i London. Hotellets entré behövde renoveras på ett
sätt som skulle ge gästerna ett omedelbart välkomnande vid ankomsten, samtidigt som den skulle
erbjuda praktiska funktioner för att tillgodose tillträdesbehoven. För ett så prestigefyllt hotell som
Berkeley är första intrycket oerhört viktigt. Ett hotells entré och välkomnande ger gästen en
fingervisning om vad man kan förvänta sig av sin vistelse, så entrélösningen var en viktig faktor i
renoveringsprojektet.

BERKELEY HOTELL.
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GODA RELATIONER SKAPAR
FRAMGÅNGSRIKA PROJEKT
Med tanke på Berkeley Hotels exklusiva natur var det mycket viktigt att stort fokus lades på detaljer. Flera
möten hölls med arkitekten för att säkerställa att Boon Edams expertteam verkligen kunde fånga upp alla
krav för att skapa den perfekta, skräddarsydda lösningen. Boon Edams karuselldörr Crystal Tourniket
valdes för entrén till Berkeley Hotel – en av de mest imponerande och iögonfallande karuselldörrarna som
finns. Crystal Tourniket är tillverkad nästan helt i glas, med extra detaljer i rostfritt stål som gör dörren mer
solid.
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Installera en skräddarsydd karuselldörr som
ger ett passande första intryck av denna lyxiga

Stor vikt har lagts vid detaljer i ytfinishen
Trä i varma toner har använts för att skapa en
hemtrevlig och välkomnande känsla vid
ankomst
Inomhus- och utomhusmiljön förenas i en
sömlös upplevelse
Smidig, taktil passage som både efterlever
lokala bestämmelser och uppfyller
specifikationerna för arkitektens vision
Bra (dold) säkerhet med både manuell låsning
och fjärrlåsning
Matt ytfinish minimerar risken för finger-
avtrycksmärken

UTMANING
Som en del av en renovering ge gästerna
ett omedelbart välkomnande vid
ankomsten, samtidigt som man erbjuder
praktiska funktioner för att tillgodose
tillträdesbehoven.

LÖSNING

och ikoniska byggnad.

FÖRDELAR

GENOMTÄNKT DESIGN OCH
DETALJERADE LÖSNINGAR
Arkitekten hade en mycket bestämd uppfattning om vilken typ av trä man behövde använda för att de
estetiska kraven för entrélösningen skulle kunna uppfyllas. För den skräddarsydda designen behövdes
marint trä och det fick bara finnas ett visst antal kvisthål. Om det fanns fler än tre kvisthål i en planka
använde man inte den. Eftersom trä är ett naturligt material har man ingen kontroll över utseendet. Det
innebar en utmaning som Boon Edams experter lyckades tackla under hela projektet.

Det var oerhört viktigt att entrén skulle smälta samman med både byggnadens utsida och lobbyns
inredning. Det ursprungliga kravet var en helglasad automatisk dörr utan sensorer och buffertar. Boon
Edams team hade ett nära samarbete med arkitekten för att ta fram en entrélösning som inte bara skulle
uppfylla de estetiska förväntningarna utan också efterleva juridiska krav och arbetsmiljölagstiftningen. Man
kom fram till att det lämpligaste alternativet var att installera en manuell Crystal Tourniket-karuselldörr
istället för en automatisk dörr, så att man skulle slippa de sensorer och buffertar som inte uppfyllde
arkitektens specifikationer.

”Att arbeta med naturmaterial som trä medför sina egna utmaningar när det
gäller estetiken. Trä är känt för att inte bara ha sin egen ådring, utan kan också
ha många kvisthål. När det används på en så stor yta finns det risk för att
kvisthålen ger ett ”oroligt” intryck.
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”Säkerheten var en mycket viktig faktor på Berkeley Hotel. Vi ville se till att de
funktioner som var inritade i entrén fanns där, men utan att synas, så att
intrycket skulle vara elegant och sömlöst.”

EXTRA FUNKTIONER FÖR EN
SKRÄDDARSYDD ENTRÉ
Säkerhetsfunktionerna inkluderade manuell låsning och fjärrlåsning. Alla dörrmekanismer installerades på
ett mycket diskret sätt för att det minimalistiska utseendet skulle bevaras. Alla muttrar och bultar doldes
för att dörrens eleganta design skulle bestå. När dörren är upplåst finns det inget som tyder på att ett lås
är inbyggt i konstruktionen. 

Karuselldörren försågs med en tjock typ av rostfritt stål med en kulblästrad yta som ger ett elegant
utseende. Slutresultatet blev en matt ytfinish, vilket innebär att fingeravtryck knappt syns överhuvudtaget,
något som gör att dörren alltid ser fräsch och snygg ut.

På Berkeley Hotel finns nu en stor lobbyentré från Boon Edam, där naturligt trä i trumväggen på Crystal
Tourniket karuselldörr ger gästerna ett varmt och elegant välkomnande. I kombination med det helglasade
dörrsetet och den moderna belysningen återspeglar den skräddarsydda lösningen det prestigefyllda
varumärket Berkeley Hotel på ett perfekt sätt.
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Restaurangen Chick-fil-A i historiska Cameron Village i Raleigh, North Carolina, har frångått den för
kedjan typiska butiksdesignen och installerat en manuell karuselldörr från  Boon Edam som
huvudentré till restaurangen. Cameron Village var det första planerade samhället som utvecklades
i Raleigh, North Carolina. Anläggningen grundades 1947 när J.W. York och R.A. Bryan köpte 70
hektar outvecklad mark tre kilometer väster om centrala Raleigh i närheten av North Carolina
State Universitys campus. “Byn” skulle bestå av ett köpcentrum, lägenheter och villor.

CHICK-FIL-A.

EN UNIKT DESIGNAD ENTRÉ
FÖR ATT VÄLKOMNA MATGÄSTER
Den iögonfallande Chick-fil-A-restaurangen har uteservering i gatuplan och på andra våningen finns en
terrass med utsikt över Raleighs skyline. I restaurangen finns också ett stort atrium och en tvåfilig
drive-thru. Generöst tilltagna gångvägar möts i byggnadens sydvästra hörn och leder fram till en manuell
Tourniket karuselldörr från Boon Edam. “I dag har vi restauranger i 42 delstater runtom i hela USA – men
det finns bara en som den i Cameron Village. Den skiljer ut sig från mängden”, säger John Featherston,
Senior Director, New Ventures, Chick-fil-A, Inc. Chick-fil-A i Cameron Village har varit en passion för John
Featherston i över tio år.

”Den här restaurangens design skulle inte på något sätt vara typisk för vårt varumärke. Cameron Village är
unikt och därför behövde vår restaurang också vara unik. Amerikaner väljer i allt större utsträckning att bo
i blandade urbana miljöer. Vi behövde en byggnad som passade stilen, arvet och historien bakom den här
speciella platsen.”
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EN INSPIRERANDE ENTRÉ SOM AVSPEGLAR 
MAT OCH SERVICE AV HÖG KVALITET
Varför valde John Featherston och hans team en karuselldörr från Boon Edam till entrén i deras nya design? 

“Restaurangen behövde ha en design som var inbjudande för fotgängare, drive-thru-gäster och personer som
parkerade utanför. Med tanke på byggnadens placering och dess entré var vår förhoppning att den skulle bli
en samlingsplats för Cameron Village. Enligt vår uppfattning finns det inget som säger att ”vi är redo för dig som
gäst” mer än en karuselldörr – den förmedlar volym och urban elegans ... Den säger: ”Du är välkommen in i
vår restaurang.”

Det intryck man hoppades förmedla i och med ombyggnaden var att det var en originalbyggnad som hade fått
ett nytt syfte. John Featherston fortsätter: ”Vi strävar efter att vårt varumärke ska präglas av kvaliteten på både
mat och service. Cameron Village-byggnaden avspeglar hur vi redan såg på Chick-fil-A sedan tidigare.

Byggnaden är på många sätt unik i sin skönhet, men nu framkommer varumärkets kännetecken ännu bättre än
innan vi hade tillgång till sådana här lokaler. Den bästa designen är intuitiv. Man kan ha en skylt där det står
”Välkommen” och det är okej, men en entré ska vara intuitiv, precis som den här designen och vår karuselldörr
är. Entrén från Boon Edam passar perfekt in i vårt designkoncept och har överträffat våra förväntningar”,
avslutar John Featherston.

Installera en karuselldörr vid huvudentrén för
att skapa en intuitiv och välkomnande entré

Intuitiv entré bjuder in fotgängare till
restaurangen
Ett förhöjt intryck av varumärket med hjälp av
en sofistikerad entrédesign
Maximerat utnyttjandet av bekväm golvyta för
middagsgäster
Minimerat intrång av luft under alla årstider

UTMANING
Skapa en unik, inbjudande restaurang-
design som passar stilen, arvet och
historien som präglar Cameron Village, ett
planerat samhälle med urban elegans i
Raleigh, North Carolina.

LÖSNING

för fotgängare.

BENEFITS
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GLOBAL
NÄRVARO.
Vi har varit verksamma i 150 år och tillverkar väldesignade

entrélösningar av premiumkvalité i egna fabriker i

Nederländerna, USA och Kina. Vi kan med säkerhet säga

att vi täcker världens alla hörn med dotterbolag i stora

städer över hela världen. Dessutom är vår globala

exportavdelning inte bara leverantör till våra distributörer,

utan kan också erbjuda direktförsäljning och service inom

varje affärsområde. Detta breda nätverk gör det möjligt

för oss att få en stark global närvaro samt ett personligt

grepp om lokala marknader och deras unika krav på

entrélösningar.

Kontakta din Boon Edam-expert på www.boonedam.se

Boon Edam Sweden AB
T   +46 (0) 8 753 60 30
E   info@boonedam.se
I   www.boonedam.se

V2-2212


